
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
Direzione Generale 

Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il D.D.G. 85 dell’1 febbraio 2018, con cui è stato bandito il concorso per il reclutamento a 

tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo 

grado; 

VISTI  gli elenchi dei candidati al concorso che hanno inoltrato domanda di partecipazione tramite 

apposita procedura informatica sul portale Istanze Online; 

VISTI   i decreti di approvazione delle graduatorie relative alle classi di concorso B015 e B014; 

VISTO  il proprio provvedimento prot. n. 7914 del 02/08/2019 con cui viene individuato il docente 

Petrillo Emilio quale destinatario di contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato 

per l’insegnamento relativo alla classe di concorso B015 con assegnazione della sede presso 

l’I.I.S “C. Levi” (NAIS084009) di Portici (NA); 

VISTE le verifiche effettuate per il controllo della regolarità dei titoli dichiarati nella domanda di 

partecipazione al concorso, da cui si evince che il summenzionato docente non è in 

possesso dei requisiti previsti dall’art. 3 del D.D.G. 85/2018; 

RITENUTO di dover procedere in autotutela al depennamento del candidato dalle graduatorie del 

concorso indetto con D.D.G. 85/2018, nonché all’annullamento del provvedimento di 

individuazione del docente quale destinatario di contratto individuale di lavoro a tempo 

indeterminato per l’insegnamento relativo alla classe di concorso B015; 

DECRETA 

Art. 1 –  Per le ragioni citate in premessa, il candidato Petrillo Emilio, nato il 23/06/1982, è 
depennato dalle graduatorie di merito del concorso indetto con DDG 85/18 relative alle 
classi di concorso B015 e B014. 

Art. 2 –  È revocato il proprio provvedimento prot. n. 7914 del 02/08/2019 con cui viene individuato 

il docente Petrillo Emilio quale destinatario di contratto individuale di lavoro a tempo 

indeterminato per l’insegnamento relativo alla classe di concorso B015. 

Art. 3 –  Il Dirigente Scolastico dell’I.I.S “C. Levi” (NAIS084009) di Portici (NA) avrà cura di notificare il 

presente provvedimento all’interessato e di non provvedere alla stipula del contratto di 

lavoro a tempo indeterminato. 

        IL DIRIGENTE 
 Maria Teresa De Lisa 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 
MTDL/mariateresa.delisa@istruzione.it 

 

Ai Presidenti delle commissioni B014 e B015. 
Al Dirigente Scolastico dell’I.I.S “C. Levi” (NAIS084009) di Portici (NA) 


		2019-09-06T10:25:43+0000
	DE LISA MARIA TERESA


		2019-09-06T12:58:17+0200
	Napoli
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0019459.06-09-2019




